
UCHWAŁA NR XXV/168/2021 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Strzelecko                     
- Drezdeneckiego w 2022 roku. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r.  (t.j. Dz. U. 
z 2020r., poz. 920 z zm.) w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo 
farmaceutyczne (t.j. Dz.U. z 2021, poz.1977 ) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego, po zasięgnięciu opinii burmistrzów i wójtów gmin 
z terenu Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego oraz Lubuskiej Okręgowej Rady Aptekarskiej                              
w Zielonej Górze, ustala rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Strzelecko – 
Drezdeneckiego w sposób następujący: 

1. Na terenie gminy Dobiegniew Apteki w Dobiegniewie: 

a) Apteka „Świętego Marcina” przy ul. Sienkiewicza 2 , tel. (95) 76-39-406: 

- czynna od poniedziałku do piątku w godz. od 8:00 do 18:00, 

- w soboty w godz. od 8:00 do 14:00, 

- po godzinach czynności apteki, w niedziele i święta apteka pełni „pogotowie pracy”, 

b) Apteka „Pod Platanem” przy ul. Mickiewicza 37G, tel. (95) 76-11-090, dom (95) 76-11-242: 

- od poniedziałku do piątku w godz. od 8:00 do 17:00, 

- w soboty w godz. 8:00 do 13:00. 

2. Na terenie gminy Drezdenko Apteki w Drezdenku: 

a) Apteka „Eskulap” przy ul. Stary Rynek 10, tel. (95)76-20-750: 

- od poniedziałku do piątku w godz. od 8:00 do19:00, 

- w soboty w godz. od 8:00 do14:00, 

- w niedziele w godz. od 10:00 do 13:00, 

b) Apteka „Asklepios” przy ul. Piłsudskiego 38a, tel. (95)76-29-525: 

- od poniedziałku do piątku w godz. od 8:00 do 19:00, 

- w soboty w godz. od 8:00 do 16:00, 

c) Apteka „DOZ Millenium” przy ul. Piłsudskiego 39, tel. (95)76-22-166: 

- od poniedziałku do piątku w godz. od 8:00 do 19:00, 

- w soboty w godz. od 8:00 do 14:00, 

d) Apteka „Centrum Zdrowia” przy ul. Piłsudskiego 56, tel. (95)71-74-113: 

- od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 - 20:00, 

- w soboty w godz. od 8:00 - 16:00, 

e) Punkt apteczny „PINUS” Gościm 116, tel. (95)76-25-274: 

- od poniedziałku do piątku w godz. od 9:00 do 14:30. 

3. Na terenie gminy Stare Kurowo: 

a) Punkt apteczny „Carbea” przy ul. Tadeusza Kościuszki 34b, tel. (95)76-38-106: 

- od poniedziałku do piątku w godz. od 9:00 do 18:00, 

- w soboty w godz. 9:00 do 13:00. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6F525F0-20B6-4B95-8A95-755128FAF245. Podpisany Strona 1



4. Na terenie gminy Strzelce Krajeńskie: 

a) Apteka „Apteka Dbam o Zdrowie” przy ul. Wyzwolenia 2, tel. 800 110 110, 736 698 136: 

- od poniedziałku do piątku w godz. od 8:00 do 18:00, 

- w soboty w godz. od 8:00 do 15:00, 

b) Apteka „Apteka Przyjazna” przy ul. B. Chrobrego 2, tel. (95)76-29-971: 

- od poniedziałku do piątku w godz. od 7:00 do 20:00, 

- w soboty w godz. 8:00 do 17:00, 

c) Apteka „PRIMA” przy ul. B. Chrobrego 6, tel. (95)72-98-160: 

- od poniedziałku do soboty w godz. 8:00 do 20:00, 

- niedziela 8.00-20.00 

d) Apteka „Centrum Zdrowia” przy ul. B. Chrobrego 7, (95) 71-73-558: 

- od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 do 20:00, 

- w soboty w godz. 8:00 do 16:00, 

e) Apteka „Dr Max” przy ul. Wyzwolenia 4, (95) 76-29-773: 

- od poniedziałku do piątku 8:00 do 20:00, 

- w soboty od 8:00 do 18:00. 

5. Na terenie gminy Zwierzyn: 

a) Punkt apteczny „Remedium” Zwierzyn przy ul. W. Polskiego 58, tel. (95)76-17-104 

- od poniedziałku do piątku w godz. od 9:00 do 18:00. 

§ 2. Ustala się dyżury aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego wg 
następującego harmonogramu. 

1. Na terenie Miasta Drezdenko: 

a) w dni powszednie w godz. 19:00 – 23:00, 

b) w soboty, niedziele i święta w godz. 10:00- 23:00, 

- 01.12.2021 - 06.01.2022 Apteka „Eskulap” Stary Rynek 10, 

- 07.01.2022 - 13.01.2022 Apteka „Centrum Zdrowia” ul. Piłsudskiego 56, 

- 14.01.2022 - 20.01.2022 Apteka „Asklepios” ul. Piłsudskiego 38a 

- 21.01.2022 - 27.01.2022 Apteka „ Millenium” ul. Piłsudskiego 39a, 

- 28.01.2022 - 03.02.2022 Apteka „Eskulap” Stary Rynek 10, 

- 04.02.2022 - 10.02.2022 Apteka „Centrum Zdrowia” ul. Piłsudskiego 56, 

- 11.02.2022 - 17.02.2022 Apteka „Asklepios” ul. Piłsudskiego 38a 

- 18.02.2022 - 24.02.2022 Apteka „Millenium” ul. Piłsudskiego 39a, 

- 25.02.2022 - 03.03.2022 Apteka „Eskulap” ul. Stary Rynek 10, 

- 04.03.2022 - 10.03.2022 Apteka „Centrum Zdrowia” ul. Piłsudskiego 56, 

- 11.03.2022 - 17.03.2022 Apteka „Asklepios” ul. Piłsudskiego 38a, 

- 18.03.2022 - 24.03.2022 Apteka „Millenium” ul. Piłsudskiego 39a, 

- 25.03.2022 - 31.03.2022 Apteka „Eskulap” Stary Rynek 10, 

- 01.04.2022 - 07.04.2022 Apteka „Centrum Zdrowia” ul. Piłsudskiego 56, 

- 08.04.2022 - 14.04.2022 Apteka „Asklepios” ul. Piłsudskiego 38a, 

- 15.04.2022 - 21.04.2022 Apteka „ Millenium” ul. Piłsudskiego 39a, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6F525F0-20B6-4B95-8A95-755128FAF245. Podpisany Strona 2



- 22.04.2022 - 28.04.2022 Apteka „Eskulap” ul. Stary Rynek 10, 

- 29.04.2022 - 05.05.2022 Apteka „Centrum Zdrowia” ul. Piłsudskiego 56, 

- 06.05.2022 - 12.05.2022 Apteka „Millenium” ul. Piłsudskiego 39a, 

- 13.05.2022 - 19.05.2022 Apteka „Eskulap” ul. Stary Rynek 10, 

- 20.05.2022 - 26.05.2022 Apteka „Asklepios” ul. Piłsudskiego 38a, 

- 27.05.2022 - 02.06.2022 Apteka „Millenium” ul. Piłsudskiego 39a, 

- 03.06.2022 - 09.06.2022 Apteka „Asklepios” ul. Piłsudskiego 38a, 

- 10.06.2022 - 16.06.2022 Apteka „Centrum Zdrowia” ul. Piłsudskiego 56, 

- 17.06.2022 - 23.06.2022 Apteka „Eskulap” ul. Stary Rynek 10, 

- 24.06.2022 - 30.06.2022 Apteka „Centrum Zdrowia” ul. Piłsudskiego 56, 

- 01.07.2022 - 07.07.2022 Apteka „Asklepios” ul. Piłsudskiego 38a, 

- 08.07.2022 - 14.07.2022 Apteka „ Millenium” ul. Piłsudskiego 39a, 

- 15.07.2022 - 21.07.2022 Apteka „Eskulap” ul. Stary Rynek 10, 

- 22.07.2022 - 28.07.2022 Apteka „Centrum Zdrowia” ul. Piłsudskiego 56, 

- 29.07.2022 - 04.08.2022 Apteka „Asklepios” ul. Piłsudskiego 38a, 

- 05.08.2022 - 11.08.2022  Apteka „ Millenium” ul. Piłsudskiego 39a, 

- 12.08.2022 - 18.08.2022 Apteka „Eskulap” ul. Stary Rynek 10, 

- 19.08.2022 - 25.08.2022 Apteka „Centrum Zdrowia” ul. Piłsudskiego 56, 

- 26.08.2022 - 01.09.2022 Apteka „Asklepios” ul. Piłsudskiego 38a, 

- 02.09.2022 - 08.09.2022 Apteka „Milenium” ul. Piłsudskiego 39a, 

- 09.09.2022 - 15.09.2022 Apteka „Eskulap” ul. Stary Rynek 10, 

- 16.09.2022 - 22.09.2022 Apteka „Centrum Zdrowia” ul. Piłsudskiego 56, 

- 23.09.2022 - 29.09.2022 Apteka „Asklepios” ul. Piłsudskiego 38a, 

- 30.09.2022 - 06.10.2022 Apteka „Milenium” ul. Piłsudskiego 39a, 

- 07.10.2022 - 13.10.2022 Apteka „Eskulap” ul. Stary Rynek 10, 

- 14.10.2022 - 20.10.2022 Apteka „Centrum Zdrowia” ul. Piłsudskiego 56, 

- 21.10.2022 - 27.10.2022 Apteka „Asklepios” ul. Piłsudskiego 38a, 

- 28.10.2022 - 03.11.2022 Apteka „Milenium” ul. Piłsudskiego 39a, 

- 04.11.2022 - 10.11.2022 Apteka „Eskulap” ul. Stary Rynek 10, 

- 11.11.2022 - 17.11.2022 Apteka „Asklepios” ul. Piłsudskiego 38a, 

- 18.11.2022 - 24.11.2022 Apteka „Centrum Zdrowia” ul. Piłsudskiego 56, 

- 25.11.2022 - 01.12.2022 Apteka „Eskulap” ul. Stary Rynek 10, 

- 02.12.2022 - 08.12.2022 Apteka „Milenium” ul. Piłsudskiego 39a, 

- 09.12.2022 - 15.12.2022 Apteka „Centrum Zdrowia” ul. Piłsudskiego 56, 

- 16.12.2022 - 22.12.2022 Apteka „Asklepios” ul. Piłsudskiego 38a, 

- 23.12.2022 - 29.12.2022 Apteka „Eskulap” ul. Stary Rynek 10, 

- 30.12.2022 - 05.01.2023 Apteka „Asklepios” ul. Piłsudskiego 38a, 

2. Na terenie Miasta Strzelce Krajeńskie: 

a) apteka dyżurująca w niedzielę i święta czynna od godz. 8:00 do godz. 20:00: 

- 01.01.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6F525F0-20B6-4B95-8A95-755128FAF245. Podpisany Strona 3



- 02.01.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 06.01.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 09.01.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 16.01.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 23.01.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 30.01.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 06.02.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 13.02.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 20.02.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 27.02.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 06.03.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 13.03.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 20.03.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 27.03.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 03.04.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 10.04.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 17.04.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 18.04.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 24.04.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 01.05.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 03.05.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 08.05.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 15.05.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 22.05.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 29.05.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 05.06.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 12.06.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 16.06.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 19.06.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 26.06.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 03.07.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 10.07.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 17.07.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 24.07.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 31.07.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 07.08.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 14.08.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 15.08.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 22.08.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 28.08.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6F525F0-20B6-4B95-8A95-755128FAF245. Podpisany Strona 4



- 04.09.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 11.09.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 18.09.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 25.09.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 02.10.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 09.10.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 16.10.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 23.10.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 30.10.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 01.11.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 06.11.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 11.11.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 13.11.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 20.11.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 27.11.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 04.12.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 11.12.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 18.12.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 24.12.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 25.12.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 26.12.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

- 31.12.2022 Apteka „Prima” ul. Bolesława Chrobrego 6, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kubasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6F525F0-20B6-4B95-8A95-755128FAF245. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Zgodnie ze znowelizowanym art. 94 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1977 ze zm.) rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym 
terenie określa, w drodze uchwały, Rada Powiatu, po zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrzów lub 
prezydentów miast i gmin z terenu powiatu i samorządu aptekarskiego. 

Przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu określa rozkład pracy aptek działających   w systemie 
jednozmianowym oraz czas trwania dyżurów zabezpieczających dostępność  do świadczeń                               
po zamknięciu pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu strzelecko – drezdeneckiego, został 
pozytywnie zaopiniowany przez wójtów/burmistrzów gmin z terenu powiatu strzelecko-drezdeneckiego 
oraz przez Okręgową Izbę Aptekarską w Zielonej Górze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6F525F0-20B6-4B95-8A95-755128FAF245. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b Tiret 2 (5)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 2 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 3 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 2 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c Tiret 1 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c Tiret 2 (12)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d Tiret 1 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d Tiret 2 (14)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera e Tiret 1 (15)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a Tiret 1 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a Tiret 2 (17)


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a Tiret 1 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a Tiret 2 (19)

	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b Tiret 1 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b Tiret 2 (21)

	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera c Tiret 1 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera c Tiret 2 (23)

	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera d Tiret 1 (24)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera d Tiret 2 (25)

	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera e Tiret 1 (26)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera e Tiret 2 (27)


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera a Tiret 1 (28)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 1 (29)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 2 (30)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 3 (31)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 4 (32)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 5 (33)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 6 (34)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 7 (35)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 8 (36)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 9 (37)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 10 (38)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 11 (39)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 12 (40)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 13 (41)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 14 (42)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 15 (43)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 16 (44)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 17 (45)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 18 (46)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 19 (47)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 20 (48)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 21 (49)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 22 (50)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 23 (51)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 24 (52)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 25 (53)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 26 (54)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 27 (55)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 28 (56)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 29 (57)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 30 (58)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 31 (59)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 32 (60)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 33 (61)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 34 (62)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 35 (63)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 36 (64)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 37 (65)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 38 (66)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 39 (67)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 40 (68)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 41 (69)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 42 (70)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 43 (71)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 44 (72)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 45 (73)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 46 (74)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 47 (75)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 48 (76)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 49 (77)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 50 (78)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 51 (79)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 52 (80)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 53 (81)


	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (82)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 2 (83)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 3 (84)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 4 (85)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 5 (86)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 6 (87)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 7 (88)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 8 (89)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 9 (90)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 10 (91)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 11 (92)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 12 (93)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 13 (94)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 14 (95)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 15 (96)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 16 (97)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 17 (98)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 18 (99)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 19 (100)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 20 (101)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 21 (102)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 22 (103)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 23 (104)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 24 (105)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 25 (106)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 26 (107)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 27 (108)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 28 (109)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 29 (110)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 30 (111)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 31 (112)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 32 (113)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 33 (114)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 34 (115)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 35 (116)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 36 (117)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 37 (118)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 38 (119)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 39 (120)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 40 (121)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 41 (122)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 42 (123)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 43 (124)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 44 (125)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 45 (126)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 46 (127)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 47 (128)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 48 (129)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 49 (130)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 50 (131)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 51 (132)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 52 (133)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 53 (134)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 54 (135)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 55 (136)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 56 (137)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 57 (138)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 58 (139)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 59 (140)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 60 (141)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 61 (142)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 62 (143)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 63 (144)



	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



